
www.szkolenia.wolterskluwer.pl

Szkolenie online: 

Ewakuacja w zakładzie pracy

Terminy i miejsce:

Program

Program szkolenia dla pracowników z problematyki bezpieczeństwa pożarowego w zakładzie pracy, ze
szczególnym uwzględnieniem zasad ewakuacji:

Przepisy prawne dotyczące ochrony przeciwpożarowej i ewakuacji1.
Zagrożenia pożarowe, przyczyny powstawania i rozszerzania się pożarów2.
Zadania i obowiązki pracowników w zakresie zapobiegania pożarom3.
Zadania i obowiązki pracowników w wypadku powstania pożaru4.
Zasady ewakuacji z obiektów, w których jest wykonywana praca5.
Oznakowanie i oświetlenie ewakuacyjne6.
Praktyczne aspekty ewakuacji, w tym dobre praktyki oraz popełniane błędy przy ewakuacji7.

Prelegenci
Krzysztof Zamajtys

Długoletni staż pracy w służbie bhp, uprawnienia głównego specjalisty ds. bhp oraz inspektora ds. ppoż. W ramach pracy
zawodowej: nadzór nad firmami w zakresie bhp i ppoż., dokonywanie kontroli bhp i ppoż. i analiz bhp, przeprowadzanie
szkoleń w zakresie bhp i ppoż., sporządzanie dokumentacji powypadkowych, ocen ryzyka zawodowego oraz instrukcji
i  regulacji  wewnątrzzakładowych  w  zakresie  bhp,  a  także  wykonywanie  analiz  ergonomicznych  stanowisk  pracy.
Dodatkowe  uprawnienia  doradcy  DGSA.  Wykładowca  na  studiach  dziennych  i  zaocznych  oraz  podyplomowych  na
uczelniach wyższych w Warszawie i Toruniu. Aktualnie także autor publikacji (artykułów i komentarzy) oraz odpowiedzi na
pytania czytelników dla wydawnictwa Wolters Kluwer z zakresu bhp, ppoż. i ADR. Zainteresowania naukowe i dydaktyczne
związane są z ergonomicznym kształtowaniem stanowisk pracy w firmach, z uwzględnieniem zasad bezpieczeństwa pracy
i ochrony środowiska. Zainteresowania dotyczą również zagadnień związanych z zarządzaniem bezpieczeństwem i higieną
pracy, zasad i sposobów postępowania z materiałami niebezpiecznymi oraz zagadnień związanych z ochroną środowiska.
Współautor książki „Bezpieczeństwo i higiena pracy. Pytania i odpowiedzi”, wyd. Wolters Kluwer.
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